Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Diurnale, lat. - Cod. Donaueschingen 319

Colmar, Dominikanerinnenkloster Unterlinden (?), [I: 1. Viertel 14. Jh. / II: 2. Viertel 14. Jh. / III: Ende 15. Jh.]

zum Omnes sancti

[urn:nbn:de:bsz:31-94020](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-94020)

mari dicens nolite nocere terre et ma-
ri neque arboribus quo ad usque signi-
ficentur seruos dei nostri in frontibus
eorum. **R.** Concede nobis domine quod ueni-
am delictorum et intercessionibus sanctis
quod hodie sollempnia celebramus.
talem nobis tribue deuotionem ut
ad eorum peruenire meam societatem.
V. Adiuuet nos eorum merita quod
propria impediunt scelera excuset in-
tercessio accusat quod actio et qui-
bus tribuisti celestis palmam tri-
umphum nobis ueniam non deneges
peccati. **Ut ad. Gloria. Ut. **Yours.****
Iesu saluatori tui redemptiope sub-
ueni et pia dei genitricis salutem po-

mausis **A**ctu
mar amei
s pcurtur u
mus et clau
tis aplis no
minis **A**h
stio sacerdoti
s nos a pttis
a esp: mnes c
ppm: z mte p
nouit gla deo
pacto in ser
Amam in c
nestis sa dei o
stotes fere cel
trudantatis

se misis **Q**uetus om̄s anglicā p̄i
 archaz cuncti ac p̄phaz m̄ta uo
 uis p̄centur ueiā. **B**ap̄ta xp̄i
 p̄uius et clauiḡ ethereus cum
 cetis apl̄is nos soluant nexu
 criminis. **Q**horus sacrat̄ m̄x
 ofessio sacerdotū et uirginalis casti
 tas nos a p̄tis abluat. **A**licoz suff
 gra osq; ciues celi annuat uotis
 supplicū et uite polcat̄ p̄miū. **L**aus
 honoz ut̄ gl̄a deo p̄i et filio sc̄o simul
 p̄adyto in sempit̄na sc̄la amē.
V. Letam̄i in d̄no. **S̄. m̄. a.** Bea
 ti estis sc̄i dei om̄s qui in uultu
 ofortes ferri celestiū uirtutū et p̄
 frui claritatis gl̄a id̄q; p̄amur